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                                               Università di Pisa                          prot. 0015323/2015 

                       Direzione Edilizia  e Telecomunicazione               24/04/2015 
                    Settore Gestione Amministrativa Gare e Contratti       Rep. 322/2015  

 
 

 
 
 
 

Avviso esplorativo per manifestazione d’interesse per partecipare alla procedura negoziata 

senza previa pubblicazione di bando per l’esecuzione dei lavori di adeguamento delle porte di 

emergenza e di abbattimento delle barriere architettoniche nel Polo C di Ingegneria (edificio 

codice B44), sito in Pisa, in via Diotisalvi” (ai sensi dell’art. 57, co. 6, e dell’art. 122, co.7, del 

D. Lgs. 163/2006 e s.m.i.)  

 

 

 
Elenco delle manifestazioni di interesse pervenute entro i termini con omissione dei corrispondenti 

nominativi degli operatori economici 

 

n. 

ordine 

protocollo /  data/ORA 

1 9615 del 11/3/15  

2 9725 del 12/3/15  

3 9746 del 12/3/15  

4 9747 del 12/3/15  

5 9762 del 12/3/15  

6 9763 del 12/3/15  

7 9801 del 12/3/15  

8 9805 del 12/3/15  

9 9845 del 13/3/15  

10 9846 del 13/3/15  

11 9849 del 13/3/15  

12 9850 del 13/3/15  

13 9852 del 13/3/15  

14 9855 del 13/3/15  

15 9860 del 13/3/15  

16 9863 del 13/3/15  

17 9865 del 13/3/15  

18 9866 del 13/3/15  

19 9868 del 13/3/15  

20 9893 del 13/3/15  

21 9943 del 13/3/15  

22 9976 del 13/3/15  

23 10014 del 16/3/15  
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24 10027 del 16/3/15  

25 10050 del 16/3/15  

26 10052 del 16/3/15  

27 10054 del 16/3/15  

28 10056 del 16/3/15  

29 10058 del 16/3/15  

30 10066 del 16/3/15  

31 10068 del 16/3/15  

32 10071 del 16/3/15  

33 10076 del 16/3/15 

34 10079 del 16/3/15 

35 10082 del 16/3/15 

36 10088 del 16/3/15  

37 10089 del 16/3/15  

38 10092 del 16/3/15  

39 10097 del 16/3/15  

40 10100 del 16/3/15  

41 10101 del 16/3/15  

42 10102 del 16/3/15  

43 10103 del 16/3/15  

44 10105 del 16/3/15 

45 10106 del 16/3/15 

46 10107 del 16/3/15 

47 10109 del 16/3/15  

48 10111 del 16/3/15  

49 10112 del 16/3/15 

50 10118 del 16/3/15 

51 10120 del 16/3/15  

52 10122 del 16/3/15 

53 10141 del 16/3/15  

54 10157 del 16/3/15  

55 10159 del 16/3/15  

56 10240 del 17/3/15  

57 10247 del 17/3/15  

58 10250 del 17/3/15  

59 10251 del 17/3/15  

60 10253 del 17/3/15  

61 10254 del 17/3/15  

62 10255 del 17/3/15  

63 10258 del 17/3/15  

64 10260 del 17/3/15  

65 10261 del 17/3/15  

66 10264 del 17/3/15  

67 10265 del 17/3/15  

68 10267 del 17/3/15  

69 10268 del 17/3/15  

70 10270 del 17/3/15  

71 10271 del 17/3/15  

72 10272 del 17/3/15  
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73 10274 del 17/3/15  

74 10275 del 17/3/15  

75 10277 del 17/3/15  

76 10278 del 17/3/15  

77 10280 del 17/3/15  

78 10281 del 17/3/15  

79 10298 del 17/3/15  

80 10299 del 17/3/15  

81 10300 del 17/3/15  

82 10302 del 17/3/15  

83 10304 del 17/3/15  

84 10322 del 17/3/15  

85 10324 del 17/3/15  

86 10326 del 17/3/15 

87 10327 del 17/3/15 

88 10330 del 17/3/15 

89 10331 del 17/3/15 

90 10391 del 17/3/15  

91 10457 del 18/3/15  

92 10461 del 18/3/15  

93 10463 del 18/3/15  

94 10464 del 18/3/15  

95  10466 del 18/3/15  

96 10471 del 18/3/15  

97 10475 del 18/3/15  

98 10478 del 18/3/15  

99 10479 del 18/3/15  

100 10485 del 18/3/15  

101 10488 del 18/3/15  

102  10490 del 18/3/15  

103 10493 del 18/3/15  

104 10495 del 18/3/15  

105 10496 del 18/3/15  

106 10498 del 18/3/15  

107 10503 del 18/3/15  

108 10504 del 18/3/15  

109 10506 del 18/3/15  

110 10507 del 18/3/15  

111 10509 del 18/3/15  

112 10511 del 18/3/15  

113 10515 del 18/3/15  

114 10516 del 18/3/15  

115 10517 del 18/3/15  

116 10523 del 18/3/15  

117 10529 del 18/3/15  

118 10531 del 18/3/15  

119 10536 del 18/3/15  

120 10538 del 18/3/15  

121 10540 del 18/3/15  
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122 10546 del 18/3/15  

123 10553 del 18/3/15  

124  10556 del 18/3/15  

125 10568 del 18/3/15  

126 10570 del 18/3/15  

127 10571 del 18/3/15  

128 10573 del 18/3/15  

129 10575 del 18/3/15  

130 10577 del 18/3/15  

131 10578 del 18/3/15  

132 10579 del 18/3/15  

133 10582 del 18/3/15  

134 10590 del 18/3/15  

135 10594 del 18/3/15  

136 10599 del 18/3/15  

137 10668 del 19/3/15 h. 9.21 

138 10670 del 19/3/15 h. 9.15 

139 10672 del 19/3/15 h 9.14 

140 10673 del 19/3/15 h. 9.12 

141 10715 del 19/3/15 h. 9.58 

142 10718 del 19/3/15 h. 9 

143 10720 del 19/3/15 h. 9 

144 10726 del 19/3/15 h. 9 

145 10729 del 19/3/15 h. 9 

146 10732 del 19/3/15 h. 10.19 

147 10740 del 19/3/15 h. 9 

148 10744 del 19/3/15 h. 9 

149 10745 del 19/3/15 h. 10.29 

150 10747 del 19/3/15 h. 9 

151 10749 del 19/3/15 h. 10.37 

152 10796 del 19/3/15 h. 11.50 

 

 

 

Elenco delle manifestazioni di interesse ammesse al sorteggio con omissione dei corrispondenti 

nominativi degli operatori economici 

 

n. 

ordine 

protocollo /  data/ORA 

1 9615 del 11/3/15  

2 9725 del 12/3/15  

3 9746 del 12/3/15  

4 9747 del 12/3/15  

5 9762 del 12/3/15  

6 9763 del 12/3/15  

7 9801 del 12/3/15  

8 9805 del 12/3/15  
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9 9845 del 13/3/15  

10 9846 del 13/3/15  

11 9849 del 13/3/15  

12 9850 del 13/3/15  

13 9852 del 13/3/15  

14 9855 del 13/3/15  

15 9860 del 13/3/15  

16 9863 del 13/3/15  

17 9865 del 13/3/15  

18 9866 del 13/3/15  

19 9868 del 13/3/15  

20 9893 del 13/3/15  

21 9943 del 13/3/15  

22 9976 del 13/3/15  

23 10014 del 16/3/15  

24 10027 del 16/3/15  

25 10050 del 16/3/15  

26 10052 del 16/3/15  

27 10054 del 16/3/15  

28 10056 del 16/3/15  

29 10058 del 16/3/15  

30 10066 del 16/3/15  

31 10068 del 16/3/15  

32 10071 del 16/3/15  

33 10076 del 16/3/15 

34 10079 del 16/3/15 

35 10082 del 16/3/15 

36 10088 del 16/3/15  

37 10089 del 16/3/15  

38 10092 del 16/3/15  

39 10097 del 16/3/15  

40 10100 del 16/3/15  

41 10101 del 16/3/15  

42 10102 del 16/3/15  

43 10103 del 16/3/15  

44 10105 del 16/3/15 

45 10106 del 16/3/15 

46 10107 del 16/3/15 

47 10109 del 16/3/15  

48 10111 del 16/3/15  

49 10112 del 16/3/15 

50 10118 del 16/3/15 

51 10120 del 16/3/15  

52 10122 del 16/3/15 

53 10141 del 16/3/15  

54 10157 del 16/3/15  

55 10159 del 16/3/15  

56 10240 del 17/3/15  

57 10247 del 17/3/15  
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58 10250 del 17/3/15  

59 10251 del 17/3/15  

60 10253 del 17/3/15  

61 10254 del 17/3/15  

62 10255 del 17/3/15  

63 10258 del 17/3/15  

64 10260 del 17/3/15  

65 10261 del 17/3/15  

66 10264 del 17/3/15  

67 10265 del 17/3/15  

68 10267 del 17/3/15  

69 10268 del 17/3/15  

70 10270 del 17/3/15  

71 10271 del 17/3/15  

72 10272 del 17/3/15  

73 10274 del 17/3/15  

74 10275 del 17/3/15  

75 10277 del 17/3/15  

76 10278 del 17/3/15  

77 10280 del 17/3/15  

78 10281 del 17/3/15  

79 10298 del 17/3/15  

80 10299 del 17/3/15  

81 10300 del 17/3/15  

82 10302 del 17/3/15  

83 10304 del 17/3/15  

84 10322 del 17/3/15  

85 10324 del 17/3/15  

86 10326 del 17/3/15 

87 10327 del 17/3/15 

88 10330 del 17/3/15 

89 10331 del 17/3/15 

90 10391 del 17/3/15  

91 10457 del 18/3/15  

92 10461 del 18/3/15  

93 10463 del 18/3/15  

94 10464 del 18/3/15  

95  10466 del 18/3/15  

96 10471 del 18/3/15  

97 10475 del 18/3/15  

98 10478 del 18/3/15  

99 10479 del 18/3/15  

100 10485 del 18/3/15  

101 10488 del 18/3/15  

102  10490 del 18/3/15  

103 10493 del 18/3/15  

104 10495 del 18/3/15  

105 10496 del 18/3/15  

106 10498 del 18/3/15  



7 

 

107 10503 del 18/3/15  

108 10504 del 18/3/15  

109 10506 del 18/3/15  

110 10507 del 18/3/15  

111 10509 del 18/3/15  

112 10511 del 18/3/15  

113 10515 del 18/3/15  

114 10516 del 18/3/15  

115 10517 del 18/3/15  

116 10523 del 18/3/15  

117 10529 del 18/3/15  

118 10531 del 18/3/15  

119 10536 del 18/3/15  

120 10538 del 18/3/15  

121 10540 del 18/3/15  

122 10546 del 18/3/15  

123 10553 del 18/3/15  

124  10556 del 18/3/15  

125 10568 del 18/3/15  

126 10570 del 18/3/15  

127 10571 del 18/3/15  

128 10573 del 18/3/15  

129 10575 del 18/3/15  

130 10577 del 18/3/15  

131 10578 del 18/3/15  

132 10579 del 18/3/15  

133 10582 del 18/3/15  

134 10590 del 18/3/15  

135 10594 del 18/3/15  

136 10599 del 18/3/15  

137 10668 del 19/3/15 h. 9.21 

138 10670 del 19/3/15 h. 9.15 

139 10672 del 19/3/15 h 9.14 

140 10673 del 19/3/15 h. 9.12 

141 10715 del 19/3/15 h. 9.58 

142 10718 del 19/3/15 h. 9 

143 10720 del 19/3/15 h. 9 

144 10726 del 19/3/15 h. 9 

145 10729 del 19/3/15 h. 9 

146 10732 del 19/3/15 h. 10.19 

147 10740 del 19/3/15 h. 9 

148 10744 del 19/3/15 h. 9 

149 10745 del 19/3/15 h. 10.29 

150 10747 del 19/3/15 h. 9 

151 10749 del 19/3/15 h. 10.37 

152 10796 del 19/3/15 h. 11.50 
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Elenco delle manifestazioni di interesse sorteggiate con omissione dei corrispondenti 

nominativi degli operatori economici: 

 

Numero 

estrazione 

n. ordine 

estratto 

protocollo /  data 

1 2 9725 del 12/3/15  

2 30 10066 del 16/3/15  

3 44 10105 del 16/3/15 

4 71 10271 del 17/3/15  

5 65 10261 del 17/3/15  

6 59 10251 del 17/3/15  

7 49 10112 del 16/3/15 

8 67 10265 del 17/3/15  

9 20 9893 del 13/3/15  

10 117 10529 del 18/3/15  

11 51 10120 del 16/3/15  

12 109 10506 del 18/3/15  

13 94 10464 del 18/3/15  

14 21 9943 del 13/3/15  

15 8 9805 del 12/3/15  

 

 

 

                                                                                                      Il Dirigente 

                                                                                                 Dott. Stefano Suin 


